
ПРИЈАВЕН ЛИСТ за трет циклус студии за академската 20__/20__
APPLICATION FORM for third cycle study program for 20__/20__

Име/Name Презиме/Surname

Пол / Sex Единствен матичен број/ID number

Место на раѓање /
Place of birth

Населено место/City Ден, месец и година на раѓање / Date of birth

Општина/Municipality

Држава/State

Место на
постојано
живеење /
Permanent
address

Населено место / City Место на
привремено
престојувалиште
(за странски
студенти) /
Temporary address
(for foreign students)

Населено место / City

Општина / Municipality Општина / Municipality

Држава / State Држава / State

Мобилен телефон / Mobile phone Е-маил / Е-mail

Држава / State
Државјанство / Citizenship
Студиска програма за која кандидатот
аплицира / Study program of application

Датум и место/Date and place Потпис на кандидатот / Student’s signature
_________________________ _____________________________________

1



Документи за пријавување / Application documents to be submitted

● Пријавен лист / Application form
● Мотивациско писмо со назначување на областа на истражување / Letter of motivation indicating the area of

research of the student
● Кратка биографија со вкупните достигнувања (во Europass формат) / CV (in Europass form)
● Потенцијална област на истражување и кратко образложение во коешто се дефинирани предметот и

целите на потенцијалната област на истражување (максимум 10 страници) / Possible field of research and
short explanation defining the subject and aims of the possible field of research (max.10 pages)

● Предлог за ментор од листата на објавени слободни акредитирани ментори на студиската програма, со кој
кандидатот претходно стапил во контакт, се консултирал за областа на истражување и од кој добил
прелиминарна согласност (писмена потврда од потенцијален ментор за прифаќање на менторство) /
Supervisor proposal from the list of published and accredited free supervisors/mentors, who was previously
contacted by the student and consulted in the field of research and from who the student had obtained a
preliminary consent (written and signed statement of potential supervisor for acceptance of doctoral candidate
supervision)

● Диплома/уверение за завршен прв циклус студии, односно додипломски студии со податок за просечна
оценка (оригинални документи или фотокопија заверена на нотар) / First cycle degree diploma with average
grade of study (nostrification of the original diploma)

● Диплома/уверение за завршен втор циклус студии, односно последипломски студии со податок за
просечна оценка (оригинални документи или фотокопија заверена на нотар) / Second cycle degree
diploma with average grade of study (nostrification of the original diploma)

● Уверение за државјанство / Citizenship certificate
● Извод од матичната книга на родените / Birth certificate
● Медицинска документација: ХИВ тест и тест за Хепатит Ц (само за странски студенти) / Medical

documentation – HIV test and HEPATITIS C test (for foreign students only)

Документи според дополнителните услови на Правен факултет-Кичево (само за странски студенти) /
Documents for the additional criteria required by the Faculty of Law-Kichevo (for foreign students only)

● Доказ за познавање на англиски јазик (само за странски студенти) / Proof for knowledge of English
language (for foreign students only)
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